* Górke tę niebawem zniszczyli żołnierze pilnujący rodziny carskiej.

*

Do jednego z rannych oficerów, pacjentów lazaretu w Carskim Siole (Zachowany fragment listu).

wy przez telefon i wszystko, w ogóle wszystko...
** Również jeden z pacjentów lazaretu.

*

Do Wielkiej Księżny
Kseni Aleksandrowny

Tobolsk, 8/21 marca 1918 r.

Moja najmiłsza Ciociu Kseniu, duszko!

Pięknie Ci dziękuję za kartkę pocztową, którą dopiero co otrzymałam. My wszyscy na razie — Bogu niech będą dzięki — żyjemy i cieszymy się dobrym zdrowiem. Jak zdrowie Babci? Często Was wspominamy i rozmawiamy o Was.